
 

Pomůcky 2. třída  

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do 

tělocvičny, cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –

podle počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je 

sepnuté  

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle 

počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté. 

Kufřík 

Tempery  - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Vodovky - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Voskovky – prosím kvalitní 

Sada štětců - 3 různé síly plochý i kulatý 

Modelína  

Kelímek na vodu 

Stojánek dřevěný – pokud seženete 

Špejle – 10 kusů 

Tavná pistolka malá +balíček náplní 

Hadřík (bavlna) 

Igelitový ubrus (ideálně velikosti lavice – 50x120) 

Pracovní oděv – starší tričko, košile 

 

 

 

 

 

 

Pomůcky 2. třída 

Sešit č. 512 - 5x 

Sešit č. 420 - 2x, pravítko 30 cm dlouhé 

Tělocvik a kuřík stejné jako v první třídě 

 

 

 

 

 



 

Pomůcky 3. třída  

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do 

tělocvičny, cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –

podle počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! Kdo má dlouhé vlasy, nosit je 

sepnuté  

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle 

počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! Kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

 

Kufřík 

Tempery  - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Vodovky - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Voskovky – prosím kvalitní 

Sada štětců - 3 různé síly plochý i kulatý 

Modelína  

Kelímek na vodu 

Stojánek dřevěný – pokud seženete 

Špejle – 10 kusů 

Tavná pistolka malá +balíček náplní 

Hadřík (bavlna) 

Igelitový ubrus (ideálně velikosti lavice – 50x120) 

Pracovní oděv – starší tričko, košile 

 

SEŠITY 

512 - 8X 

513 - 3X 

5110 - 2X 

420 - 3X 

+ pravítko rovné 30cm, trojúhelník s ryskou, tužka č.3 

+ fixy 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pomůcky 4. třída 

VV a PČ – vodovky, tempery (stačí základní barvy), 3 odlišné velikosti 

plochých štětců – široký, střední, úzký, kelímky na vodu se stojánkem, 

podložka, hadr, pastelky, voskovky, malou sadu fixů, tužka č. 1 a guma, tekuté 

lepidlo, tyčinkové lepidlo, Tavná pistolka malá +balíček náplní 

 nůžky, 10 kusů špejlí, pracovní tričko. 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do 

tělocvičny, cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –

podle počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je 

sepnuté  

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle 

počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

 

PŘV – budou pracovní sešity objednané školou 

HV – sešit č. 420 

ČJ –  sešit č. 2x 544 

VL – euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky) 

ICT – euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky) 

AJ – sešit č. 523 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pomůcky 5. třída 

Penál: vybavení penálu – 2x pero nebo propiska, tužky č. 2, 3, ořezávátko, 

nešpinící gumu. Obaly na sešity a na učebnice. Hygienické kapesníčky. 

Přezůvky       

VV a PČ – vodovky, tempery (stačí základní barvy), 3 odlišné velikosti 

plochých štětců – široký, střední, úzký, kelímky na vodu se stojánkem, 

podložka, hadr, pastelky, voskovky, malou sadu fixů, tužka č. 1 a guma, tekuté 

lepidlo, tyčinkové lepidlo, nůžky, Tavná pistolka malá +balíček náplní 

 10 kusů špejlí, pracovní tričko. 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do 

tělocvičny, cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –

podle počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je 

sepnuté  

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle 

počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

PŘV – budou pracovní sešity objednané školou 

VL – euroobaly/eurodesky + pořadač (tisk poznámek z učebny) 

M – euroobaly/eurodesky na pracovní listy, rýsovací potřeby (trojúhelník s 

ryskou, pravítko, kružítko), sešit 440 

HV - 420 - 1x 

ICT – euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky) 

AJ – sešit 524 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pomůcky 6. třída 

TV – Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

PŘ – 1x 544 sešit, možno pokračovat v loňském 

ČJ – sešity č. 3x 544, 2x 524, 1x 444 

D – sešit č. 444 

M – rýsovací potřeby (trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr), sešit 460 

F – euroobaly/eurodesky na pracovní listy (v případě, že nebudeme mít pracovní sešity), sešit 

č. 444 

ICT – euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky, lze použít z minulého roku) 

Z – sešit č. 545 

VV - Kufřík/krabice: 

Pastelky + ořezávátko 

Tempery  - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Vodovky - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Voskovky – prosím kvalitní 

Sada štětců - 3 různé síly plochý i kulatý 

Kelímek na vodu 

Špejle – 10 kusů 

Hadřík (bavlna) 

Igelitový ubrus (ideálně velikosti lavice – 50x120) 

Pracovní oděv – starší tričko, košile 

Sada barevných papírů 

Nůžky, lepidlo 

 

HV – sešit 524 

VO – sešit č. 444 

PSP – pracovní oděv / starší věci, které se mohou zašpinit 

 

 

 

 

 

 



 

 

Pomůcky 7. třída 

PŘ – 1x 544 sešit, možno pokračovat v loňském 

ČJ - sešity 3x 544, 2x 524,  

M – sešit č. 440 (lze pokračovat z loňska) 

        2x sešit č. 520 

        Sešit č. 444 

Rýsovací potřeby: pravítko, trojúhelník s ryskou, tužky č.2 a 3, guma, kružítko, úhloměr, 

kalkulačka 

PTM - sešit 520 

Z - euroobaly/eurodesky + pořadač (tisk poznámek z učebny) 

D - sešit č. 444 (lze pokračovat v loňském) 

NJ - sešit č. 444  

F - euroobaly/eurodesky na pracovní listy (v případě, že nebudeme mít pracovní sešity), sešit 

444 

AJ - sešit 524, možno pokračovat v předešlém 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle 

počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté. 

ICT - euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky, lze použít z minulého roku) 

VV - Kufřík/krabice: 

Pastelky + ořezávátko 

Tempery  - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Vodovky - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Voskovky – prosím kvalitní 

Sada štětců - 3 různé síly plochý i kulatý 

Kelímek na vodu 

Špejle – 10 kusů 

Hadřík (bavlna) 

Igelitový ubrus (ideálně velikosti lavice – 50x120) 

Pracovní oděv – starší tričko, košile 

Sada barevných papírů 

nůžky, lepidlo 

HV - sešit 524 

VO – sešit č. 444 

 



 

 

Pomůcky 8. třída 

PŘ – 1x 544 sešit, možno pokračovat v loňském 

ČJ - sešity 3x 544, 2x 524 

Z - euroobaly/eurodesky + pořadač (tisk poznámek z učebny) 

D - sešit č. 444 (lze pokračovat v loňském) 

NJ - sešit č. 444 (lze pokračovat v loňském) 

AJ - sešit 544 - lze pokračovat v loňském 

M - rýsovací potřeby (trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, úhloměr), sešit 460 

F - euroobaly/eurodesky na pracovní listy (v případě, že nebudeme mít pracovní sešity), sešit 

444 

PTM - pracovní oděv do dílen 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle 

počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté. 

 

ICT - euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky, lze použít z minulého roku) 

CH - 1x 545 

VV - Kufřík: 

Pastelky + ořezávátko 

Tempery  - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Vodovky - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Voskovky – prosím kvalitní 

Sada štětců - 3 různé síly plochý i kulatý 

Kelímek na vodu 

Špejle – 10 kusů 

Hadřík (bavlna) 

Igelitový ubrus (ideálně velikosti lavice – 50x120) 

Pracovní oděv – starší tričko, košile 

Sada barevných papírů 

Nůžky, lepidlo 

 

HV - sešit 524 

PP – zástěra / oděv, který se může zašpinit, utěrka 

VZ – sešit č. 444 

VO – sešit č. 444 (možné pokračovat v minulém)  

 



 

 

Pomůcky 9. třída 

PŘ – 1x 544 sešit, možno pokračovat v loňském 

VZ – 1x sešit č. 444, možno pokračovat v loňském 

ČJ - sešity 3x 544, 2x 524,  

M – sešit č. 440 (lze pokračovat z loňska) 

        2x sešit č. 520 

        Sešit č. 444 

Rýsovací potřeby: pravítko, trojúhelník s ryskou, tužky č.2 a 3, guma, kružítko, úhloměr, 

kalkulačka 

Z - euroobaly/eurodesky + pořadač (tisk poznámek z učebny) 

D - sešit č. 444 (lze pokračovat v loňském) 

NJ - sešit č. 444 (lze pokračovat v loňském) 

HV - sešit č. 524 

F - euroobaly/eurodesky na pracovní listy (v případě, že nebudeme mít pracovní sešity), sešit 

444 

TV – hoši: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, cvičební 

úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle počasí), obuv – jiná než do 

tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté  

Dívky: cvičební úbor do tělocvičny, obuv se světlou podrážkou do tělocvičny, 

cvičební úbor na ven (tepláky, mikina či triko s dlouhým rukávem –podle 

počasí), obuv – jiná než do tělocvičny! kdo má dlouhé vlasy, nosit je sepnuté. 

ICT - euroobaly/eurodesky + pořadač (na tištěné poznámky, lze použít z minulého roku) 

CH - 1x 545 

VV - Kufřík: 

Pastelky + ořezávátko 

Tempery  - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Vodovky - nejlepší jsou Koh-i-noor 

Voskovky – prosím kvalitní 

Sada štětců - 3 různé síly plochý i kulatý 

Kelímek na vodu 

Špejle – 10 kusů 

Hadřík (bavlna) 

Igelitový ubrus (ideálně velikosti lavice – 50x120) 

Pracovní oděv – starší tričko, košile 

Sada barevných papírů 

Nůžky, lepidlo 

VO – sešit č. 444 

SP – sešit č. 444 


